

# Årsredovisning

---

## *Kronan auto AB Saareks Racing*

559155-6757

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Tero Antero Saareks  
2024-01-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom handel med bilar och bildelar, konsultverksamhet, entreprenadmaskiner och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga händelser av betydelse har inträffat under året.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	776	567	402	63
Resultat efter finansiella poster	212	5	100	-72
Soliditet %	78	70	42	63

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% av att kunderna har ökat under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	74 679	4 107
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		4 107	-4 107
- Årets resultat			168 053
- Belopp vid årets utgång	50 000	78 786	168 053

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	78 786
Årets resultat	168 053
Summa	246 839

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	246 839
Summa	246 839

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	776 241	566 873
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>776 241</b>	<b>566 873</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-14 460	-15 352
Övriga externa kostnader	-552 816	-546 189
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-567 276</b>	<b>-561 541</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>208 965</b>	<b>5 332</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 802	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-97	-128
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>2 705</b>	<b>-128</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>211 670</b>	<b>5 204</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>211 670</b>	<b>5 204</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-43 617	-1 097
<b>Årets resultat</b>	<b>168 053</b>	<b>4 107</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	119 688	27 200
Övriga fordringar	6 567	2 333
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	126 255	29 533
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	254 167	153 343
<i>Summa kassa och bank</i>	254 167	153 343
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>380 422</b>	<b>182 876</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>380 422</b>	<b>182 876</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	78 786	74 679
Årets resultat	168 053	4 107
<i>Summa fritt eget kapital</i>	246 839	78 786
<b>Summa eget kapital</b>	<b>296 839</b>	<b>128 786</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	37 213	3 635
Övriga skulder	46 370	50 455
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>83 583</b>	<b>54 090</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>380 422</b>	<b>182 876</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	0	0

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Tero Antero Saareks*

Tero Antero Saareks

2024-01-28